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Municipio
RECIFE
RECIFE
PETROLINA
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
PETROLINA
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
PETROLINA
RECIFE
RECIFE
PETROLINA
PETROLINA
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
PETROLINA
RECIFE
RECIFE
RECIFE
RECIFE
CARUARU
RECIFE
RECIFE
RECIFE
PAULISTA

SEGURADORA

SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE

Médico

ADRIANA CORREIA CAVALCANTE CORDEIRO
ADRIANA CORREIA CAVALCANTE CORDEIRO
AKSA RAIZZA TAVARES DE ALBUQUERQUE
ALANA ISABEL QUIRINO BEZERRA

ALANA ISABEL QUIRINO BEZERRA

ALINE DUARTE MARANHAO

ALINE SALES GUERRA

ANA BALBINA ARAUJO DE SIQUEIRA
ANITCIA ADENIA BUENO

ARIZLA EMILAINY MAIA DOS SANTOS
BARBARA VARGINHA RAMOS CAIADO
BEATRIZ FERNANDES ROCHA

BEATRIZ FRIED

BIANCA BURITI DE VASCONCELOS PORTO
BRENDA FREITAS GOUVEIA

BRUNA DA SILVA BELO

BRUNA LARISSA GOMES DOS SANTOS
CAMILA DE SOUSA LEAO CARVALHO E SA
CAMILA DE SOUSA LEAO CARVALHO E SA
CAMILLA KARLLA SILVA LINS

CAMILLA KARLLA SILVA LINS

CARLOS ALBERTO SALLES LEITE

CATARINA BARBOSA FARIAS

CINTIA MOURA CARVALHO

CRISTIANA ISABELLA DE ALMEIDA BRAZ
CRISTIANE B MORAIS C.SIQUEIRA CAMPOS
CRISTIANE CARLOS DE ALBUQUERQUE VIEIRA SANTOS
DANIEL AMORIM BATISTA

DANIELA TEIXEIRA FREIRE DE BARROS
DANIELA TEIXEIRA FREIRE DE BARROS
DANIELLE BANDEIRA ASSIS COSTA

DAYSE MARQUES DA CUNHA

DJENANE OLIVEIRA DE SIQUEIRA

ECTO HENRIQUE SOUZA

EDILBERTO ALVES PEREIRA DA ROCHA FILHO
EDNA REGINA MONTEIRO

EDUARDO HENRIQUE CORREA COUTINHO
ELIANE GIRAO DE SOUSA

ELIAS FERREIRA DE MELO JUNIOR

ELIVANIA DE AMORIM MARQUES GOMES
ELIZABETH REGINA GALDINO FULCO

ERICK ISAAC MORENO MARTINEZ

ERIKA LEAL BORGES VIANA

EUCLIDES MARINHO MENDES FILHO

EVA MERCIA PARENTE PAIVA

FABIANA DE MACEDO BATISTA

FABIANO DJALMA FIGUEIROA PAES BARRETO
FABIANO DJALMA FIGUEIROA PAES BARRETO
FABIO FREIRE ALMEIDA SILVA

FERNANDA DOS PASSOS E SILVA LEITE
FERNANDA DOS PASSOS E SILVA LEITE
FLAVIO CHAGAS DE ALBUQUERQUE

FLAVIO GOMES DE MELO JUNIOR
FREDERICO FERNANDO LAURINDO DE ARAUJO
GERALDO ABRANTES DA SILVA

GLAUCIA FONSECA DE ALMEIDA

GUSTAVO LOPES PEREIRA

HELIANA MARIA SIQUEIRA DE MEDEIROS

CRM
12332
12332
30914
20180
20180
17467
28842
16304
25304
26554
21748
23158
27297
28591
28031
22137
24528
18822
18822
28159
28159
12296
27511
21137
17204
10777

9240
21880
12620
12620
14586

5339
16610
24020
14450

7581
16307

7661
13119

9082
10826
10095

8128
30811

6168
23469
11460
11460
19867
23637
23637
20607
17163

8608

3790
12927
13885

9739

Classificagdo do Prestador Executante
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
CLINICA
CLINICA
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
CLINICA
CLINICA
CLINICA
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
CLINICA
HOSPITAL
CLINICA

Nome Prestador Executante

HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
HOSPITAL MEMORIAL PETROLINA
HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
CONSULTORIOS ESPECIALIZADOS MULHER
HOSPITAL ESPERANCA

MARIA GIZELA T WANDERLEY

HOSPITAL ESPERANCA

GINECOLOGISTAS E OBSTETRAS ASS LTDA
CONSULTORIOS ESPECIALIZADOS MULHER
CTO DE ASSST MED A MULHER LTDA
HOSP PORTUGUES

HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

HOSP PORTUGUES

HOSPITAL MEMORIAL PETROLINA
HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
GINECOLOGISTAS E OBSTETRAS ASS LTDA
HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL ESPERANCA

HOSP PORTUGUES

HOSP PORTUGUES

HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
GINECOLOGISTAS E OBSTETRAS ASS LTDA
DAYSE CUNHA

HOSP PORTUGUES

HOSPITAL ESPERANCA

GINECOLOGISTAS E OBSTETRAS ASS LTDA
HOSPITAL ESPERANCA

HOSP PORTUGUES

CLINEG CLIN ELIANE GIRAO E ASSOC
CONSULTORIOS ESPECIALIZADOS MULHER
CENT MEDICO ESPECIALIZADO
CONSULTORIOS ESPECIALIZADOS MULHER
HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

CLIN BORGES VIANA

HOSPITAL MEMORIAL PETROLINA
GINECOLOGISTAS E OBSTETRAS ASS LTDA
HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
HOSPITAL MEMORIAL PETROLINA
HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

HOSP PORTUGUES

HOSP PORTUGUES

HOSPITAL UNIMED CARUARU

GERALDO ABRANTES

UGE

HOSPITAL ESPERANCA

CENTRO MEDICO E FRATURAS

CNPJ
2284062000106
6047087009276
27049306000199
2284062000106
6047087009276
1627741000160
2284062000106
3710321000178
2284062000106
10650424000155
1627741000160
2508768000104
10892164000124
2284062000106
6047087009276
10892164000124
27049306000199
2284062000106
6047087009276
2284062000106
6047087009276
10650424000155
2284062000106
2284062000106
10892164000124
10892164000124
2284062000106
2284062000106
2284062000106
6047087009276
10650424000155
12857866453
10892164000124
2284062000106
10650424000155
2284062000106
10892164000124
12387404000169
1627741000160
4253722000109
1627741000160
6047087009276
3884501000176
27049306000199
10650424000155
2284062000106
2284062000106
6047087009276
27049306000199
2284062000106
6047087009276
10892164000124
10892164000124
24449225000279
7052812487
2711272000125
2284062000106
596821000132

Vaginal
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1

0

0,25

0

0

Cesdrea (%)
1
1
1
0,666666667
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1
1
1
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1
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0

1

0,75

1

1
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PE
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RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
JABOATAO SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
CARUARU  SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
CARUARU  SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
VITORIA DE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
JABOATAO SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
PETROLINA SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE

HELIANA MARIA SIQUEIRA DE MEDEIROS
HENRIQUE EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO
IASMIN MARIA OLIVEIRA CASTRO

ISABEL CRISTINA TAVARES MORATO

ISABELA RABELLO DE ANDRADE LIRA

ITA FERREIRA VILELA ZANARDI

ITAMAR LOPES SOUZA SANTANA FILHO
IVANILDO SOBRAL FLORENCIO

JACKSON JOSE FLORENCIO

JAMILLY LEITE SANTOS

JESSICA RODRIGUES CESARIO

JESSICA ROSADO MAIA JALES

JOAO DANIEL FREIRE VISGUEIRA

JOSE LAERCIO JUNIOR SILVA

JOSE LUIZ ALVES DE HOLANDA

JOSE LUIZ ALVES DE HOLANDA

JOSE REBELO NETO

KAREN THAISE PEREIRA LAFAYETTE

KATIA MARIA DE MELO MACHADO

KESSIA CHRISTINE FIDELIS PAIVA

LAERCIO TAVARES DE ARAUJO JUNIOR

LAIS LIMA BOMFIM DE OLIVEIRA

LARISSA MIRANDA SILVA

LEONARDO PIMENTEL FALCONE DE MELO
LUCAS GOMES DE MORAIS FULCO

LUCILIA CARVALHO DA FONSECA

LUISA MARTINS PIMENTEL

MAIRA MELO MORAIS

MANOELA TENORIO DE MIRANDA

MARAIZA CONCEICAO LEITE MEIRELES
MARCELA DA COSTA CAVALCANTI CAMPOS
MARCELA DA COSTA CAVALCANTI CAMPOS
MARCELA DA COSTA CAVALCANTI CAMPOS
MARCELA DA COSTA CAVALCANTI CAMPOS
MARCELA HARTEN PINTO DE MEDEIROS
MARCOS LIRA FALCAO JUNIOR

MARIA BEATRIZ BATISTA FERREIRA

MARIA BETANIA DE RANGEL MOREIRA CAVALCANTI TURT!
MARIA CECILIA MAC DOWELL DOURADO DE AZEVEDO
MARIA DE FATIMA BORBA BARBOSA

MARIA DE FATIMA BORBA BARBOSA

MARIA DE FATIMA DE BARROS DIAS

MARIA DE FATIMA LUCENA SOARES

MARIA DO SOCORRO DE SOUSA SAMPAIO RIBAS
MARIA DO SOCORRO DE SOUSA SAMPAIO RIBAS
MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA DE CARVALHO
MARIA GIZELA TORRES WANDERLEY

MARIA IMACULADA PEREIRA TENORIO
MARIA MAGDALA BORBA MARQUES
MARIANA DE HOLANDA CAZUZA

MARIANA DE OLIVEIRA MATIAS SANTIAGO
MARIANA DE OLIVEIRA MATIAS SANTIAGO
MARIANA ROMA LIMA

MARIANNA FERNANDES MIRANDA
MARIANNA FERNANDES MIRANDA

MARINA DE SOUSA DUARTE PEDROZA
MATEUS GLASNER DE MAIA LYRA CARDOSO
MYRIAN DE MAGALHAES MENEZES RAMOS
NATHALIA ALMEIDA VIEIRA DE MELLO

9739
24236
29245

5416
24584

5500
23569
17130

4220
17064
25684
25118
24259
14431

9168

9168
23649
23650

9388
20648

5810
27936
20253
21746
27212
25702
25066
21039
25099
29357
21683
21683
21683
21683
20302
21315
29236

8891

8922

4555

4555

6494

6834

8388

8388

9095

3590

9767

3916
20139
24213
24213
24670
21949
21949
22836
28257

5181
28258

CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
CLINICA
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
CLINICA
HOSPITAL
CLINICA
CLINICA
CLINICA
HOSPITAL
CLINICA
CLINICA
CLINICA
CLINICA
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA
HOSPITAL

CONSULTORIOS ESPECIALIZADOS MULHER
HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

HOSPITAL ESPERANCA

ISABEL CRISTINA TAVARES MORATO
HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

CLIN ITA VILELA ZANARDI

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

BARROS & CALAZANS CTO DIAG LTDA
HOSPITAL UNIMED CARUARU

HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
CONSULTORIOS ESPECIALIZADOS MULHER
HOSP PORTUGUES

HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

HOSP PORTUGUES

CONSULTORIOS ESPECIALIZADOS MULHER
HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

HOSP PORTUGUES

HOSP PORTUGUES

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
CONSULTORIOS ESPECIALIZADOS MULHER
HOSP PORTUGUES

HOSPITAL ESPERANCA

HOSP PORTUGUES

HOSP PORTUGUES

HOSP PORTUGUES

CTO DE ASSST MED A MULHER LTDA
HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

HOSP PORTUGUES

HOSPITAL ESPERANCA

MARCELA COSTA CAVALCANTI CAMPOS
MC GINECOLOGIA E OBSTETRICIA
CONSULTORIOS ESPECIALIZADOS MULHER
HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

HOSPITAL ESPERANCA

MARIA BETANIA CAVALCANTIT LOPES
MARIA CECILIA MAC DOWELL

HOSP PORTUGUES

MARIA DE FATIMA BORBA
CONSULTORIOS ESPECIALIZADOS MULHER
MARIA DE FATIMA LUCENA

HOSP PORTUGUES

MARIA DO SOCORRO RIBAS

MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA

MARIA GIZELA T WANDERLEY

CTO DE ASSST MED A MULHER LTDA
MAGDALA BORBA

HOSPITAL MEMORIAL PETROLINA
HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
CONSULTORIOS ESPECIALIZADOS MULHER
HOSP PORTUGUES

HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL ESPERANCA

MYRIAN DE MAGALHAES MENEZES RAMOS
HOSPITAL ESPERANCA

1627741000160
6047087009276
2284062000106
12738131468
6047087009276
35689595000119
6047087009276
6284027000130
24449225000279
2284062000106
2284062000106
6047087009276
1627741000160
10892164000124
2284062000106
6047087009276
10892164000124
1627741000160
6047087009276
10892164000124
10892164000124
6047087009276
1627741000160
10892164000124
2284062000106
10892164000124
10892164000124
10892164000124
2508768000104
6047087009276
10892164000124
2284062000106
7733989450
37603013000165
1627741000160
6047087009276
2284062000106
45156158404
2634473000176
10892164000124
7652143420
1627741000160
12574716434
10892164000124
19640439487
45967490434
3710321000178
2508768000104
9086803415
27049306000199
2284062000106
6047087009276
6047087009276
1627741000160
10892164000124
2284062000106
2284062000106
14226430425
2284062000106
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RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
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PETROLINA SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
JABOATAO SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
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CABO DE SA SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
PETROLINA SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
ARCOVERDI SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
RECIFE SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGURO SAUDE
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NELIDA CAVALCANTI DE ANDRADE LIMA
PAULA CARDOSO MENEZES

PEDRO IGOR ALVES DE BARROS LINS

PETRUS AUGUSTO DORNELAS CAMARA
POLLYANA SOLEDADE DE QUEIROZ

PRYSCILA CORREIA DE QUEIROZ E SILVA
PRYSCILA CORREIA DE QUEIROZ E SILVA
RAFAEL DE OLIVEIRA RODRIGUES ALVES
RAISA VIEIRA DE ARAUJO

RAISA VIEIRA DE ARAUJO

RENATA SIVINI DE FARIAS TENORIO

RENATA SIVINI DE FARIAS TENORIO

RITA DE CASSIA BEVILACQUA DAL LAGO
ROBERTA DE OLIVEIRA CAVALCANTI

ROBERTO SANTOS MIRANDA

ROBSON ANDRADE DA CUNHA

RUY DE DEUS E MELLO JUNIOR

SERGIO FRANCISCO NEGROMONTE MARQUES
SERGIO FRANCISCO NEGROMONTE MARQUES
SHAMARA CRYSTYNNA CARDOSO SANTOS
SHEILA DE MELO LEONI

SIDRAITON SALVIO ALVES DE MELO FILHO
SIMONE ANGELICA LEITE DE CARVALHO SILVA
SIMONE ANGELICA LEITE DE CARVALHO SILVA
SOAMY BEZERRA MARTINS

SUELLEN ALVES FELICIANO

SUELLEN ALVES FELICIANO

TAMIRES REGINA OLIVEIRA LOPES

TANIA MARIA BORBA COTIAS MEIRA DE VASCONCELLOS
TARCISIO AUGUSTO DA SILVA MENEZES
TEREZA THYCIANA ABRANTES ESTRELA ROCHA
THEREZA CRISTINA MEDEIROS

VANESSA CAVALCANTI AULETTE NEVES
VANESSA CAVALCANTI AULETTE NEVES

VITOR MODESTO FARIAS DE OLIVEIRA
VITORIA LUCIA LACERDA DE MEDEIROS
WANDELSON MACARIO RANGEL
WANDELSON MACARIO RANGEL
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WANDELSON MACARIO RANGEL

YULENE EUGENIA QUIXABA DE ARAUJO

11335
23201
27201

5305
11401
25632
25632
24008
24769
24769
21287
21287

5979
10740
10030
13523

5988

8851

8851
24072

8032
15698
11841
11841
12428
24144
24144
27421

9531
22648
20646

7496
28668
28668
26996
11310
19728
19728
19728
19728
12374

HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA

HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA

HOSPITAL
CLINICA

CLINICA

CLINICA

CLINICA

HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA

CLINICA

HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA

HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA

HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA

HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
HOSPITAL
CLINICA

HOSPITAL

HOSPITAL ESPERANCA

HOSP PORTUGUES

HOSP PORTUGUES

PETRUS AUGUSTO DORNELAS CAMARA
HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
HOSPITAL SANTA JOANA RECIFE
HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

RITA DE CASSIA BEVILACQUA DAL LAGO
HOSPITAL ESPERANCA
GINECOLOGISTAS E OBSTETRAS ASS LTDA
MYRIAN DE MAGALHAES MENEZES RAMOS
RUY DE DEUS E MELLO JUNIOR

CTO DE ASSST MED A MULHER LTDA
HOSP PORTUGUES

HOSPITAL MEMORIAL PETROLINA
SHEILA LEONI

GINECOLOGISTAS E OBSTETRAS ASS LTDA
HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE

HOSP PORTUGUES

GINECOLOGISTAS E OBSTETRAS ASS LTDA
HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
HOSPITAL ESPERANCA

TANIA COTIAS

HOSPITAL MEMORIAL PETROLINA
HOSPITAL MEMORIAL ARCOVERDE
THEREZA M ROGERIA C SERV MED LTDA
HOSPITAL ESPERANCA

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
HOSPITAL ESPERANCA

HOSP PORTUGUES

HOSP PORTUGUES

HOSPITAL MEMORIAL SAO JOSE
HOSPITAL SANTA JOANA RECIFE

UGE

HOSPITAL MEMORIAL PETROLINA
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